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		Czy senior musi się nudzić i spędzać czas mało aktywnie? Oczywiście, że nie. Nasi podopieczni spędzają czas bardzo aktywnie. Maj był dla nas bardzo łaskawy i rozpieszczał nas pogodą, temperaturą dosyć wysoką, ale na szczęście chłodny wiatr i cień drzew pozwalał czasem odpocząć od wysokiej temperatury.

Dogoterapia

9 i 16 maja odbyły się u nas zajęcia z Dogoterapii. W naszym domu gościliśmy pieski wraz z ich opiekunami. Czas spędzony z tak cudownymi czworonogami pozwala naszym mieszkańcom przede wszystkim na zrelaksowanie się, pomaga rozwijać umiejętności komunikacyjne a także bliskość zwierząt zmniejsza poczucie samotności. Mieszkańcy z chęcią przybywają na te zajęcia.  

Wycieczka do Ogrodu Botanicznego

10 maja odwiedziliśmy z mieszkańcami Ogród Botaniczny. Uczestnicy wycieczki podziwiali piękne okazy kwiatów rozkwitających o tej porze roku. Otaczająca zewsząd zieleń nie tylko działała relaksacyjnie, ale również kojąco. Spacerując alejkami można było pozwolić sobie nie tylko na wymianę wrażeń, ale także na chwilę zadumy i odpoczynek. Pod koniec zwiedzania wypiliśmy kawę i zjedliśmy lody w  kawiarence znajdującej się na terenie Ogrodu. Przed powrotem do domu odwiedziliśmy również Ostrów Tumski,  aby zwiedzić Katedrę Wrocławia.  

Mecz na Stadionie Miejskim

12 maja razem z mieszkańcami wybraliśmy się na wrocławski stadion, aby obejrzeć mecz, który  rozgrywał się pomiędzy drużyną WKS Śląsk Wrocław a PIAST Gliwice. Wszyscy bardzo mocno dopingowali naszą drużynę i może dzięki temu wygraliśmy 3:1.

Wycieczka do Sobótki

15 maja z grupą mieszkańców wyruszyliśmy  do Sobótki. Podczas wycieczki zwiedzaliśmy Sanktuarium Matki Bożej Dobrej Rady w Sulistrowiczkach. Był to czas na chwilę modlitwy, jak i również  mogliśmy  podziwiać teren wokół sanktuarium, bardzo kolorowy ze względu na dużą różnorodność kwiatów. Mieszkańcy z przyjemnością spacerowali po Ślężańskim Parku Narodowym, podziwiając przyrodę i tajemnicze celtyckie zabytki w postaci kultowych głazów. Jak to na wycieczkach, bywa po zwiedzaniu, a także z zaostrzonym apetytem, rozpaliliśmy grilla i delektowaliśmy się pysznymi kiełbaskami i kaszanką.  

Turniej Warcabowy

16 maja wzięliśmy udział w Turnieju Warcabowym zorganizowanym przez Dom Pomocy Społecznej przy ul. Karmelkowej. W tym roku wyjątkowo turniej odbywał się w głównej siedzibie Miejskiego Centrum Usług Socjalnych przy ulicy Mącznej. Rywalizowały drużyny czterech DPS wchodzących w skład MCUS oraz reprezentacja Dziennych Domów Pomocy. Walka o miejsca medalowe była bardzo zacięta, zwycięzcy zostali nagrodzeni pucharami, medalami i nagrodami rzeczowymi. Niestety tym razem reprezentanci DPS Rędzińska nie zajęli punktowanego miejsca, ale dobra zabawa i gościnność gospodarzy wynagrodziły im gorycz porażki.           

Gra w kręgle

17 maja wybraliśmy się z mieszkańcami do Sky Tower na kręgle. Sport              i zdrowa rywalizacja jest ważnym elementem integracji i radości wspólnie spędzonego czasu. Gra była zacięta i bardzo wyrównana chociaż niektórzy zetknęli się z nią po raz pierwszy.

Turniej Gry w Boule – Dublety

24 maja na rędzińskim bulodromie już po raz VI odbył się Turniej Gry w Boule Dublety. Mieliśmy przyjemność gościć dwuosobowe drużyny z Domów Pomocy Społecznej: ul. Kaletnicza, ul. Karmelkowa, ul. Mączna oraz reprezentację Dziennych Domów Pomocy. Rozgrywki rozpoczęły się  o godzinie 10.00. Były bardzo emocjonujące, zwłaszcza, że do gry zagrzewała liczna grupa kibiców – mieszkańców naszego Domu. Pomimo, że pomiędzy drużynami do końca  turnieju trwała bardzo zacięta walka, wyniki końcowe nie były niespodzianką – pierwsze miejsce zajęła drużyna  DPS – Karmelkowa, drugie miejsce zajęli gospodarze, drużyna DPS – Mączna zdobyła brązowy medal. Zawodnicy zwycięskich drużyn zostali udekorowani medalami, otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe. Podczas turnieju panowała wspaniała sportowa atmosfera, wszelkie kwestie sporne rozstrzygał sędzia z zaprzyjaźnionego Klubu Petanka - Wrocław.
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Grill integracyjny

19 maja Stowarzyszenie Kolory Nadziei wraz ze studentami 5 roku Akademii Wychowania Fizycznego zorganizowali dla naszych mieszkańców grilla. Mimo początkowych obaw o pogodę świeciło piękne słońce, a i temperatura była odpowiednia – 19 stopni. Nasi mieszkańcy bardzo lubią imprezy plenerowe dlatego wszystkie miejsca były zajęte. Dopisała nam również frekwencja wśród wolontariuszy – prawie 50 osób, dzięki temu każdy uczestnik grilla mógł poczuć się wyjątkowo. Trzeba jeszcze wspomnieć, że mieliśmy bardzo dobrze zorganizowanych „kucharzy”, kiełbaski były przypieczone i bardzo smaczne. Nie zabrakło również dodatkowych atrakcji. Podczas całej imprezy towarzyszyła nam muzyka i śpiewy. Wolontariusze przygotowali dla naszych podopiecznych różnego rodzaju gry i zabawy edukacyjne, które cieszyły się sporym zainteresowaniem. Na zakończenie każdy uczestnik wybrał się na długi spacer, któremu towarzyszyły ciekawe rozmowy. 

Spotkanie edukacyjne

28 maja razem z mieszkańcami wzięliśmy udział w kampanii edukacyjno-informacyjnej z zakresu ochrony bioróżnorodności oraz ochrony jakości powietrze we Wrocławiu i 10 gminach Dolnego Śląska, finansowanego z Funduszy Europejskich. Spotkanie było połączeniem wykładu, prelekcji filmów oraz dyskusji. Na zakończenie wszyscy obecni otrzymali piękne begonie, aby mogli je zasadzić w swoich ogródkach czy na balkonie.

Dzień Matki

30 maja w naszym domu odbyła się impreza z okazji Dnia Matki. Mieszkańcy czytali wiersze i śpiewali piosenki. Po zakończeniu części artystycznej był czas na kawę i ciasto oraz na rozmowy i wspomnienia.  

Spotkania modlitewne

Mieszkańcy systematycznie uczestniczą w spotkaniach modlitewnych, połączonych z ćwiczeniami relaksacyjno- terapeutycznymi.
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